
Broj 2 - Stranica 29»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 9. veljače 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 2 PONEDJELJAK, 9. VELJAČE 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 14. stavka 4. i članka 32. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03) i 

članak 10. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 3/06), Općinsko vijeće Općine Donji Kuku-
ruzari na XXVII sjednici održanoj 6. veljače 2009. godine, donijelo je

1.   I Z M J E N E   I   D O P U N E 
plana Proračuna za 2009. godinu

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Višak prihoda iz pred. godine  1.000.000,00
63321 Kapitalne pomoći fonda za zaštitu okoliša  150.000,00

Ukupno prihodi  1.150.000,00

41119 Zemljište za poslovnu zonu  750.000,00
42273 Zeleni otoci – eko ostrva  200.000,00
42126 ŠRC – dovršenje radova  200.000,00
45111 Rek. vodovoda D. i G. Kukuruzari  100.000,00
42126 Nogometno igralište  - 100.000,00

 1.150.000,00

Članak 1.
Ove izmjene i dopune plana Proračuna za 2009. 

godinu stupaju na snagu danom objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/09-01/01
URBROJ: 2176/07-01-09-1
Donji Kukuruzari, 6. veljače 2009.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.

2.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01), te članka 10. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XXVII sjednici održanoj 6. veljače 
2009. godine, donijelo je

O D L U K U 
o utvrđivanju koeficijenta za obračun osobnog 

dohotka

Članak 1.

Ovom Odlukom vrši se dopuna Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća dužnosnika Općine Donji Kukuru-
zari i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 17/06) i to 
u članku 5. dodaje se:

»Koeficijent za utvrđivanje plaće Višeg referenta 
za poljoprivredu i gospodarstvo u Jedinstvenom 
upravnom odjela Općine Donji Kukuruzari utvrđuje 
se u vrijednosti	 1,20.



Stranica 30 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 9. veljače 2009.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/09-01/02
URBROJ: 2176/07-01-09-3
Donji Kukuruzari, 6. veljače 2009.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 17. i 19. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i članka 
37. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vje-
snik«, broj 3/06), Općinsko poglavarstvo Općine Donji 
Kukuruzari, na XLVIII sjednici održanoj 5. veljače 
2009. godine, donosi

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
Članak 6. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari dopunjuje 
se na način: 

-	 Viši referent za poljoprivredu i gospodarstvo 
– službenik – radno mjesto II vrste 

	 Broj izvršitelja 1
	 Uvjeti za obavljanje poslova: 
-	 viša stručna sprema poljoprivredne, eko-

nomske ili druge odgovarajuće spreme,
-	 položen državni stručni ispit,
-	 5 godina radnog iskustva u struci.

OPIS POSLOVA 

-	 prati stanje iz djelokruga gospodarstva (stam-
beno – komunalne djelatnosti, poljoprivreda, 
poduzetništvo i dr.) te priprema i pročelniku 
dostavlja sve potrebne analize, izvješća i druge 
radne materijale za praćenje stanja iz pojedinog 
djelokruga odjela i za poduzimanje potrebnih 
mjera sukladno zakonskim propisima i općim 
aktima Općine,

-	 surađuje s tijelima Mjesnih odbora u pripremi i 
realizaciji pojedinih projekata iz svog djelokru-
ga,

-	 zaprima zahtjeve građana za rješavanje poje-
dinih pitanja iz djelokruga svog radnog mjesta, 
obrađuje iste, te pročelniku zajedno sa zahtjevom 
dostavlja prikupljene podatke za utvrđivanje 
prijedloga odluke kojima se osiguravaju poje-
dine potrebe građana (ukrupnjavanje ili prodaja 
poljoprivrednog zemljišta, malo gospodarstvo i 
dr.), 

-	 izvršava akte Općinskog vijeća iz djelokruga 
odjela,

-	 obavlja i druge poslove po nalogu načelnika, 
zamjenika načelnika i pročelnika. 

Članak 2.
 Članak 6. Pravilnika o unutarnjem redu Jedin-

stvenog upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari 
mijenja se i glasi:

- 	 Računovodstveni referent – službenik – radno 
mjesto II vrste.

Uvjeti za obavljanje poslova i opis poslova ostaju 
nepromijenjeni.

Članak 3.
Ove izmjene i dopune ovog Pravilnika stupaju na 

snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/09-01/02
URBROJ: 2176/07-02-09-3
Donji Kukuruzari, 5. veljače 2009.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Temeljem članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od 

zaraznih bolesti (»Narodne novine«, broj 79/07), član-

ka 38. - 42. Pravilnika o načinu provedbe obvezatne 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije (»Narodne 
novine«, broj 35/07), te članka 37. i 67. Statuta Općine 



Broj 2 - Stranica 31»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 9. veljače 2009.

Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), Općinsko 
poglavarstvo Općine Martinska Ves, na  50. sjednici 
održanoj 29. siječnja 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o donošenju Programa mjera zaštite pučanstva 
od zaraznih bolesti - dezinfekcija, dezinsekcija i 

deratizacija za Općinu Martinska Ves za  
2009. godinu 

Članak 1. 

Općinsko poglavarstvo prihvaća prijedlog Programa 
mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti - dezinfek-
cija, dezinsekcija i deratizacija za Općinu Martinska 
Ves za 2009. godinu izrađen po Zavodu za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije. 

Prijedlog Programa mjera zaštite pučanstva od 
zaraznih bolesti - dezinfekcija, dezinsekcija i derati-
zacija za Općinu Martinska Ves za 2009. godinu čini 
sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
Obzirom na manjak financijskih sredstava i dosa-

dašnje potrebe i aktivnosti, provedba preventivnog 
zdravstvenog programa vrši se: 

1. 	dezinfekcija - po potrebi 
2. 	dezinsekcija - po potrebi 
3. 	deratizacija - dvije akcije (proljeće - jesen). 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 322-01/09-01/01 
URBROJ: 2176/15-09-2 
Martinska Ves, 29. siječnja 2009. 

Predsjednik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.



Stranica 32 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 9. veljače 2009.

S A D R Ž A J
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. 1. izmjene i dopune plana Proračuna za 
2009. godinu 29

2. Odluku o utvrđivanju koeficijenta za 
obračun osobnog dohotka 29

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Donji Kukuru-
zari 30

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o donošenju Programa mjera 
zaštite pučanstva od zaraznih bolesti - 
dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija za 
Općinu Martinska Ves za 2009. godinu 30

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


